
第 1 页 共 1 页

华丰裕达集团有限公司

焦粉焦粒销售中标结果公告

（招标编号：HFZBYX2025-12-24）

华丰裕达集团有限公司于2025年 12月 24日进行的关于焦粉

销售招标经评标，确定中标结果如下：

序号 产品分类 数量 中标价

1 干熄焦粉 500 吨 流标

2 三期干熄焦粉 1000 吨 流标

3 细焦粉 300 吨 流标

4 二期细焦粉 C80 650 吨 流标

5 三期细焦粉 450 吨 流标

6 邯钢华丰细焦粉 500 吨 540 元/吨

7 焦粉 1000 吨 流标

公示期为：2025 年 12 月 24 日至 2025 年 12 月 26 日。

若有意见，请于 2025 年 12 月 26 日前，向监察室和经济运行

部反映处理，监察室联系电话 18031009263；经济运行部联系电

话 19931002279。

招标人：华丰裕达集团有限公司

发布日期：2025 年 12 月 24 日


